DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOENÇA PULMONAR
OBSTRUTIVA CRÔNICA, ESCALA FUNCIONAL E SAÚDE AUTO-REFERIDA EM
IDOSOS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO de autoria de KARINE VACCARO TAKO,
AURÉLIO DIAS SANTOS, ROSIANE DANTAS PACHECO, ROSÂNGELA FROTA RIBEIRO
DE VASCONCELOS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26228

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26228